
 

Rouchovany 
 
 
 
 

MUDr. Holcová Romana – Rouchovany 
praktická lékařka 
Tel: 604 544 020 

 
Út          13.00  - 16.00  ( 16:00 – 17:00 objednaní + návštěvy ) 
                                       ( 7:00-09:00 – přítomna pouze sestra)                         
 
Čt          13.00  - 16.00  ( 16:00 – 17:00 objednaní + návštěvy ) 
                                       (7.00  - 9.00 - přítomna pouze sestra) 
 

 
 
 

Dětský lékař 
 

MUDr. Šárka Zemanová Samuelová 
MUDr. Simona Veselá 

MUDr. Mgdaléna Tůmová 
                                   

Sestra: Michaela Vitámvásová DiS. 
Telefon: 778 764 289 

 
Ordinační doba 

 
       Pondělí           7:30 – 10:00      nemocní 
                             10:00 – 14:00     objednaní 
       Středa             9:00 – 14:00     (pouze telefonické konzultace) 
       Čtvrtek            7:30 – 10:00      nemocní 
                             10:00 – 14:30      objednaní 
  

 

Magistra lékárna – výdejna Rouchovany 
Pharm.Dr. Hana Mrňová 

Telefon: 792 334 516 
Otvírací doba: 

Úterý   13:00 – 17:00 
Čtvrtek  13:00 – 17:00 

 



Hrotovice 

Ambulance všeobecného praktického lékaře 
 

Lékař : MUDr. Daniel Kvapil       

zdravotní sestra: Naděžda Moravová 

                                                                                                                              

Ordinační doba lékaře:    
  Hrotovice 632    Myslibořice 242 
Pondělí   630 až 1200      

7-9 odběry       1300 až 1600 

Úterý 
  630až 1300 7-9 odběry + akutní pacienti 

           !  9-13 pouze objednaní pacienti  ! 
 

Středa  1000 až 1800  

          !  10-13 pouze objednaní pacienti  ! 
 

Čtvrtek  700 až 900  7-9h odběry 

Pátek  700 až 1200       
7-9 odběry  

 

Provozní doba: shodná s ordinační dobou 

 

 Mobil : 724 888 474, Tel: 568 860 300 

         email: mudr.kvapil@gmail.com ,   www.rescueteam.cz 
Velmi rádi Vás k vyšetření objednáme (osobně/telefon/online ) - informujte se v 

ordinaci – objednaní pacienti mají přednost. Vystavujeme elektronické recepty i 

prac. neschopenky. Pořadí pacientů určuje lékař.  

Poslední neobjednaný pacient bude ošetřen 30 minut před koncem pracovní 

doby. 

Pro akutní a imobilní pacienty poskytujeme návštěvní službu. 

Provádíme prevenci rakoviny tlustého střeva na moderním přístroji bez nutnosti 

diety. 

V ordinaci používáme diagnostické přístroje: 

➢ 12tisvodové EKG BTL 

➢ BTL ABPM 24 hodinový monitoring krevního tlaku 

➢ vyšetření INR přístrojem Coaguchek 

➢ vyšetření CRP a FOB přístrojem Orion 

➢ glukometr, pulsní oxymetr 

Provádíme všechna běžná očkování (chřipka, klíšť.encefalitida, tetanus, žloutenka 

A,B,.) 

Poskytujeme základní chirurgickou péči – ošetření drobných ran, zánětů, převazy, 

kontroly. 

mailto:mudr.kvapil@gmail.com
mailto:mudr.kvapil@gmail.com
http://www.rescueteam.cz/


 

MUDr. Jahelka (gynekolog) - Hrotovice 
telefon 722 270 019 
 
 St         15.00  -  19.00                                 Čt.    8:00 - 12:00  
 

MUDr. Milan Sedláček (zubní lékař) - Hrotovice 
telefon 568 860 256 
  
Po         7.00  - 14.00 
Út          7.00  - 14.00 
St          7.00  - 14.00 
Čt        11.00  - 18.00 
Pá         7.00  - 12.00 

 
MUDr. Věra Bártová (dětská lékařka) - Hrotovice 
telefon 568 860 210 
 
Po        7.00 - 12.00                                           12.00 - 14.00 (pouze pro pozvané) 

Út         7.00 - 12.00                                  12.30 - 15.00 (dětská poradna) 
St         7.00 - 11.00                                           11.00 - 12.00 (pouze pro pozvané) 
Čt        13.00 - 17.00 (nemocní)                           17.00 - 18.00 (preventivní prohlídky) 
Pá        7.00 - 12.00 

 
 
Lékárna Hrotovice 
Pharm.Dr. Hana Mrňová 
telefon 792 772 593 
www.magistra.cz 
 

Po          7.30  - 14.30 
Út           7.30  - 12.00    
St          11.00  - 18.00    
Čt           7.30  - 12.00    
Pá          7.30  - 14.30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.magistra.cz/


 
Zdravotnické služby – EDU 

 
 
 
 
MUDr. Hana Dümerová  
praktický lékař pro dospělé 
tel.: EDU: 566466713  
 
Ordinační hodiny  
Pondělí    06:30-12:30  
Úterý      06:30–12:00  
               13:00–18:00  
Středa     06:30–12:00  
               13:00–14:00  
Čtvrtek    06:30–12:30  
Pátek      06:30–10:30  
 
 

MUDr. Helena Káfuňková 
praktický lékař pro dospělé 
telefon EDU: 561 105 292  
 
Ordinační hodiny 
Pondělí  06:30–11:00 13:00-18:00 
Úterý    06:30–12:00 
Středa   06:30-12:00 
Čtvrtek  06:30–11:00 12:00-14:00 
Pátek    06:30–11:00 
 

  
Lékárna 
telefon EDU: 561 105 499 
www.lekarnadukovany.cz 
Pondělí  07:00–15:00 
Úterý    07:00–15:00 
Středa   07:00–15:00 
Čtvrtek  07:00–15:00 
Pátek    07:00–12:00 


